
ZARZĄDZENIE NR 100/2016
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.885 
t.j. poz.938, poz.1646; z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015r. poz. 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) oraz §14 Uchwały Nr XIII/74/15 Rady Miejskiej 
w Drohiczynie z dnia 18 grudnia 2015r. zarządza się, co następuje :

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 8.153zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 26.444zł,

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 34.597zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 27.247.337zł, w tym: dochody bieżące - 25.430.338zł , dochody majątkowe- 1.816.999zł.

2. Wydatki ogółem - 26.235.199zł, w tym wydatki bieżące- 22.521.043zł , wydatki majątkowe- 3.714.156zł.

3. Planowana nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.012.138zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów , w tym  w kwocie 142.138zł  na spłatę 
zaciągniętego w 2015r. kredytu na zadanie z RPO WP " Budowa  nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej".

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2016

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2016r.- dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 403 012,00 0,00 0,00 403 012,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 19 542 314,00 0,00 0,00 19 542 314,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 637 287,00 0,00 0,00 637 287,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

487 287,00 0,00 0,00 487 287,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 25 140,00 0,00 7 703,00 32 843,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 487,00 0,00 3 932,00 17 419,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 487,00 0,00 3 932,00 17 419,00

80110 Gimnazja 11 653,00 0,00 3 771,00 15 424,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 653,00 0,00 3 771,00 15 424,00

852 Pomoc społeczna 4 755 234,00 0,00 450,00 4 755 684,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 810,00 0,00 450,00 1 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

810,00 0,00 450,00 1 260,00

bieżące razem: 5 476 859,00 0,00 8 153,00 5 485 012,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 879 712,00 0,00 0,00 879 712,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 239 184,00 0,00 8 153,00 27 247 337,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

487 287,00 0,00 0,00 487 287,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2016

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2016r.- wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 1 632 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 492,00 1 632 492,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 492,00 1 632 492,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 76 008,00 58 028,00 58 028,00 600,00 57 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 980,00 17 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 008,00 58 028,00 58 028,00 600,00 57 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 980,00 17 980,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 29 028,00 29 028,00 29 028,00 0,00 29 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 028,00 27 028,00 27 028,00 0,00 27 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
8
5
0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

przed zmianą 29 028,00 29 028,00 29 028,00 0,00 29 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 028,00 27 028,00 27 028,00 0,00 27 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 812 111,00 453 501,00 453 501,00 9 000,00 444 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 610,00 358 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 111,00 453 501,00 453 501,00 9 000,00 444 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 610,00 358 610,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 796 111,00 437 501,00 437 501,00 500,00 437 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 610,00 358 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 111,00 437 501,00 437 501,00 500,00 437 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 610,00 358 610,00 0,00 0,00

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

przed zmianą 222 813,00 222 813,00 222 813,00 0,00 222 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 813,00 218 813,00 218 813,00 0,00 218 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
181 400,00 181 400,00 181 400,00 0,00 181 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 418 402,00 880 775,00 880 275,00 24 728,00 855 547,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 537 627,00 537 627,00 418 580,00 0,00

zmniejszenie -9 594,00 -9 594,00 -9 594,00 0,00 -9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418 402,00 880 775,00 880 275,00 24 728,00 855 547,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 537 627,00 537 627,00 418 580,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 156 675,00 719 048,00 718 548,00 24 728,00 693 820,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 437 627,00 437 627,00 418 580,00 0,00

zmniejszenie -9 594,00 -9 594,00 -9 594,00 0,00 -9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 675,00 719 048,00 718 548,00 24 728,00 693 820,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 437 627,00 437 627,00 418 580,00 0,00

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 594,00 -9 594,00 -9 594,00 0,00 -9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 406,00 40 406,00 40 406,00 0,00 40 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 594,00 29 594,00 29 594,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 373 412,00 342 012,00 321 872,00 179 934,00 141 938,00 2 740,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 012,00 342 612,00 322 472,00 179 934,00 142 538,00 2 740,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
8
1
0

Rezerwy

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 955 519,00 912 469,00 912 469,00 123 236,00 789 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 519,00 912 469,00 912 469,00 112 986,00 799 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 91 942,00 91 942,00 91 942,00 35 292,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 942,00 86 942,00 86 942,00 25 042,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 750,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 212 730,00 212 730,00 212 730,00 0,00 212 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 730,00 217 730,00 217 730,00 0,00 217 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 237 983,00 17 036 031,00 10 408 716,00 6 123 456,00 4 285 260,00 5 203 327,00 1 093 988,00 0,00 0,00 330 000,00 1 201 952,00 1 201 952,00 418 580,00 0,00

zmniejszenie -26 444,00 -26 444,00 -26 444,00 -10 250,00 -16 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 444,00 26 444,00 26 444,00 0,00 26 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 237 983,00 17 036 031,00 10 408 716,00 6 113 206,00 4 295 510,00 5 203 327,00 1 093 988,00 0,00 0,00 330 000,00 1 201 952,00 1 201 952,00 418 580,00 0,00

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 140,00 25 140,00 17 755,00 0,00 17 755,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 703,00 7 703,00 7 703,00 0,00 7 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 843,00 32 843,00 25 458,00 0,00 25 458,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 487,00 13 487,00 6 102,00 0,00 6 102,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 932,00 3 932,00 3 932,00 0,00 3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 419,00 17 419,00 10 034,00 0,00 10 034,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 861,00 9 861,00 9 861,00 0,00 9 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 11 653,00 11 653,00 11 653,00 0,00 11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 771,00 3 771,00 3 771,00 0,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 424,00 15 424,00 15 424,00 0,00 15 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 11 536,00 11 536,00 11 536,00 0,00 11 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 735,00 3 735,00 3 735,00 0,00 3 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 271,00 15 271,00 15 271,00 0,00 15 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 634 946,00 4 755 234,00 191 481,00 142 841,00 48 640,00 0,00 4 563 753,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 635 396,00 4 755 684,00 191 490,00 142 841,00 48 649,00 0,00 4 564 194,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 810,00 810,00 17,00 0,00 17,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260,00 1 260,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 793,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 356 571,00 5 476 859,00 905 721,00 178 299,00 727 422,00 7 385,00 4 563 753,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 153,00 8 153,00 7 712,00 0,00 7 712,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 364 724,00 5 485 012,00 913 433,00 178 299,00 735 134,00 7 385,00 4 564 194,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2016

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 29 lipca 2016 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2016r.

do § 1- dochody

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.240.2016.BB Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 
dnia 8 lipca 2016r. w rozdziale 80101 i w rozdziale 80110 zwiększono dotację celową z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne zgodnie z postanowieniami art 22ae ust 3 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty oraz art.13 
ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 maja 2014r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( 
Urząd Miejski w Drohiczynie - zadania zlecone).

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.236.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 
dnia 7 lipca 2016r. w rozdziale 85215 zwiększono  dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2016r.  dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokosci 2% łącznej kwoty dotacji wyplaconych w gminie ( Urząd Miejski 
w Drohiczynie -  środki dotacji na zadania zlecone).

do § 2- wydatki

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01030 zmniejszono wydatki na wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego a zwiększono w rozdziale 01095  na opłatę 
za wyłapywanie bezpańskich psów ( środki własne ).

2. Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 (drogi gminne) zmniejszono wydatki na profilowanie 
dróg a zwiększono usługi pozostałe ( środki własne).

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70095 ( budynki komunalne) zmniejszono wydatki na 
usługi remontowe a zwiększono na usługę doradczą na przeprowadzenie przetargu na zadanie pn.  
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Drohiczynie" ( środki własne).

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową i 
zwiększono w rozdziale 75405  na zakup bramofonu dla Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach z 
przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Drohiczynie ( środki własne).

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90004 ( zieleń miejska) zmniejszono wydatki na 
wynagrodzenia osobowe a zwiększono w rozdziale 90004 na zakupy materiałów oraz zakup usług remontowych i 
w rozdziale 90015 na usługę konserwacji oświetlenia ulicznego ( środki własne).

6. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.240.2016.BB Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 
dnia 8 lipca 2016r.  zwiększono wydatki zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 07 września 
1991r. o systemie oświaty oraz art.13 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 maja 2014r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (zadania zlecone) :

1) wydatki na zakupy na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe : 
dział 801 rozdział 80101§4240- Zespół Szkół w Drohiczynie- 3.894zł ( Szkoła Podstawowa- dotacja celowa na 
zadania zlecone ).

2) wydatki na zakupy na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe : 
dział 801 rozdział 80110§4240- Zespół Szkół w Drohiczynie- 3.735zł ( Gimnazjum -
( dotacja celowa na zadania zlecone ).

3) wydatki na obsługę zadania ( Urząd Miejski w Drohiczynie - środki dotacji na zadania zlecone)

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 1



a) w rozdziale 80101§4210- 38zł,

b) w rozdziale 80110§4210- 36zł.

7. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.236.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 
dnia 7 lipca 2016r. w rozdziale 85215 zwiększono wydatki z  dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2016r.  dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokosci 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie ( 
MGOPS w Drohiczynie -  środki dotacji na zadania zlecone).

Id: 8CEBFCFA-4408-4511-BE34-562199CB51D8. Podpisany Strona 2




